sjednaných podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotací přijmout
a užít v souladu s jejím účel

e uhrai

v Mora

dobou ve školách z prostředků OP
inančními prostřec

1. Příjemce podle této smlouvy poskytne Partnerovi neinvestiční dotaci v maximální výši
414.430,80 Kč (slovy čtyřistačtrnácttisícčtyřistatřicet korun českých a osmdesát haléřů)
účelově určenou k úhradě uznatelných výdajů projektu vymezených v či. XII této
Smlouvy,

výši cel
ání.

vyse dotace

:elem p

na skutečnou
ečného vyúí

íektu Partne

Smlouvy k
výdajů dle článku XII Smlouvy v době od 1.